

 SUMEDHA <small>adding values to value</small>	Sumedha Fiscal Services Ltd. CIN: L70101WB1989PLC047465 Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071 Tel: (033) 2229 8936/6758/3237/4473. Fax: (033) 2226 4140/2265 5830 Email: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com			
	Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.6.2020			
(Rs. in Lacs)				
Particulars	Quarter Ended 30.6.2020	Quarter Ended 31.3.2020	Quarter Ended 30.6.2019	Year Ended 31.3.2020
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operation (net)	440.55	489.67	425.73	1865.76
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	343.21	(672.09)	18.12	(373.12)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	343.21	(672.09)	18.12	(373.12)
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	283.53	(597.13)	7.58	(342.13)
Minority Interest	—	—	—	—
Share of profit / (Loss) of Associates	0.77	4.74	14.64	56.51
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	285.85	(594.02)	19.51	(306.94)
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind- AS.)	—	—	—	3043.37
Earnings per share of Rs.10/- each				
(a) Basic (Rs.)	3.56	(7.42)	0.28	(3.58)
(b) Diluted (Rs.)	3.56	(7.42)	0.28	(3.58)
Note:				
1. Information on Standalone Financial Results : (Rs. in Lacs)				
Particulars	Quarter Ended 30.6.2020	Quarter Ended 31.3.2020	Quarter Ended 30.6.2019	Year Ended 31.3.2020
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1. Turnover	438.27	487.64	423.62	1855.45
2. Profit/(Loss) before tax	338.80	(674.07)	14.65	(388.29)
3. Profit /(Loss) after tax	280.09	(598.95)	4.83	(354.85)
2. The full format of the Quartely Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com). 3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company, at their Meetings held on 07th August, 2020. 4. The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards (IND AS) as per schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone/consolidated) for the Quarter ended on 30th June, 2020 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative quarter ended on 31st March, 2020, are also compliant with IND AS NBFC format. 5. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.				
For and on behalf of the Board of Directors Bijay Murmuria Director DIN : 00216534				
Place: Kolkata Date : 07th August, 2020				



সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
 সিআইএন: L70101WB1989PLC057465
 রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট,
 কলকাতা-৭০০ ০৭১
 ফোন: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/ ৩২৩৭/ ৪৪৭৩
 ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/ ২২৬৫ ৫৮৩০
 ই-মেইল: investors@sumedhafiscal.com
 ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

**৩০.০৬.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক পূঞ্জীকৃত অপরিষ্কৃত
 আর্থিক ফলাফল সংক্রান্ত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার**

(লাখ টাকার অঙ্কে)				
বিবরণ	৩০.০৬.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩০.০৬.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০২০ অনুযায়ী তারিখ প্রতি বর্ষের অর্থক
	অপরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত
কারবার থেকে নেট আয় (নেট)	৪৪০.৫৫	৪৮৯.৬৭	৪২৫.৭৩	১৮৬৫.২৫
সংশ্লিষ্ট মেমোরে নেট মুনাফা (ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাদানুহের আগে]	৩৪৩.২১	(৬৭২.০৯)	১৮.১২	(৩৭৩.১২)
সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/ (ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাদানুহের পরে]	৩৪৩.২১	৬৭২.০৯	১৮.১২	(৩৭৩.১২)
সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাদানুহের পরে]	২৮৩.৫৩	৫৯৭.১৩	৭.৫৮	(৩৪২.১৩)
সংখ্যালঘু সুর	—	—	—	—
আসেসিয়েটদের মুনাফা/ (ক্ষতি)-র শেয়ার	০.৭৭	৪.৭৪	১৪.৬৪	৫৬.৫১
সংশ্লিষ্ট মেমোরে নেট বোধপন্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পরবর্তী মুনাফা/ (ক্ষতি) এবং অন্যান্য বোধপন্য আয় (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	২৮৫.৮৫	(৫৯৪.০২)	১৯.৫১	(৩০৬.৯৪)
ইকুইটি শেয়ার মুখ্যন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
সরঞ্জাম (ইউ-এএস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়িত সরঞ্জাম বাদ দিয়ে)	—	—	—	৩০৪৩.৩৭
শেয়ার-পিন্ডু আয় ২১০/- মূল্যের (ক) বৃদ্ধি (২)	৩.৫৬	(৭.৪২)	০.২৮	(৩.৫৮)
(খ) হ্রাস (২)	৩.৫৬	(৭.৪২)	০.২৮	(৩.৫৮)

সংক্ষেপ:
 ১. একক আর্থিক ফলাফলের তথ্যাবলি: (লাখ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	৩০.০৬.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩০.০৬.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০২০ অনুযায়ী তারিখ প্রতি বর্ষের অর্থক
	অপরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত
১. চার্নওভার	৪৩৮.২৭	৪৮৭.৬৪	৪২৩.৬২	১৮৫৫.৪৫
২. করের আগে মুনাফা(ক্ষতি)	৩৩৮.৮০	(৬৭৪.০৭)	১৪.৬৫	(৩৮৮.২৯)
৩. করের পর মুনাফা(ক্ষতি)	২৮০.০৯	(৫৯৮.৯৫)	৫.৮৩	(৩৫৪.৮৫)

২. এই সকল ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন ষ্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com)-এর পাশাপাশি এই কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.sumedhafiscal.com) উপলব্ধ রয়েছে।
 ৩. উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালন পর্ষদের ০৭ আগস্ট ২০২০ তারিখের সভায় গৃহীত।
 ৪. এই কোম্পানি বাণিজ্য বিবরণী হস্তান্তর কর্তৃক জিভিসি ২ অনুযায়ী ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস ('ইউ-এএস') গ্রহণ করেছে। সেইমতো ইউ-এএস এবং ভারতে সচরতার অনুসৃত অন্যান্য অ্যাকাউন্টিং নীতিসমূহ অনুযায়ী ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফল (একক) তৈরি করা হয়েছে এবং ৩১ মার্চ, ২০২০-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের তুলনামূলক আর্থিক ফলাফলগুলিও ইউ-এএস অনুযায়ী তৈরি।
 ৫. বর্তমান মেমোরান্ডামের সঙ্গে তুলনামূলক করার লক্ষ্যে আগের মেমোরান্ডামের অর্থকর্মী বরফার মতো পুনঃশ্রেণীবদ্ধ পুনর্বিবর্তন করা হয়েছে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণের জন্যে ও ডরফ
 বিজয় মুরমুরিয়া
 ডিরেক্টর
 ডিআইএন: ০০২১৬৫৩৪

স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৭ আগস্ট, ২০২০

তারিখ
 কার্য
 কর, সাধা
 আগ
 সংশ্লি
 [ব্যতি
 সাধা
 পরে
 সংশ্লি
 [সংশ্লি
 অন্যা
 ইকুই
 প্রতি
 - বৃ
 স্টক
 ১. উ
 ৫
 ৫
 ৬
 ২. ৫
 ৩
 ৩. ৫
 ৪. স
 ৫
 ৬
 স্থান:
 তারি
 স
 জন্য